fingulas toto tempore fupradi&to, et de eiflem difpofuerunt pacifice et quiete, que omnia

et fingula funt, et a diu cft, fuerunt publica, notoria, et famofa, que fe offert idem

procurator nominc quo fùpra 1 probature, qua probat in hac parte

proband peticionen procur nomine quo fupra, pro jure et po£èffione ipfarum

religiofarum, et monatterj fui predicti, per vos pronunciari et declarari, ipfafque reli

giofas dominas, et monaflerium fuum antediétum, ipfas ecclefias ut premittitur, appro

priatas in proprios ufùs fuos de jure optinere, et in futurum optinere dcbere, decimas et

perciales predictas de jure pcrcipere, et in futurum percipere debere, deccrni, pronun

ciarí, et declarari, necnon ipſas religiofas dominas, tanquam in ca parte ſufficienter mu

nitas ab ofício veftro in pace dimitti, ulteriufque fieri et flatui, premiffis et ea tangenti

hus quod fit juftum premifià proponit, et petit di&tus procurator nomine quo fupra, juris

beneficio in omnibus femper fàlvo. Prefataque propoficione, quatenus de jure fuerit

admittenda, admiffà, et ad probandam eandem, eifJem religiofis dominabus, dato ter

}mino competenti, in quo produ&tis quibufdam teftibus coram dicto noflro commiffàrio,

ipfifque in forma juris admifììs, juratis, examinatis, eorum a&tis publicatis, ac omnibus

gijs in ea parte pera$tis, quia dictus commiffarius nofter, habita caufe cognicione fuf

'ficicnti, fefvatoque juris órdine qui requirabatur, in hac parte invenit, pêr hujufmodi

cxhibita et a&ta teftium prediclorum, ipfas religiofas dominas dictas ecclefias de Eft

* - - Mallynge
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Mallynge et Weft Mallynge, ut premittitur, appropriatas, necnon decimas perciales

prediétas, per tam longa tempora tehuiffe, ac eciam poffediffe, quam per prefcripcionem

fufficientem que dictis religioſis dominabus merito fufficere debeat, in hac parte legi

time probaverunt, ipfas religiofas dominas, ecclefias de Eft Mallynge et Weft Mallynge

prediétas, eis et earüm monafterio, ut premittitur, appropriatas, canonice poffediffe et

poffidere debere, ac hujufmodi decimas perciales percepiffe et percipere debere perpetuis

temporibus, fummaliter et diffinitive pronunciavit, declaravit, et decrevit in fcriptis,

ipfafque religiofas dominas tanquam in ea parte fufficienter munitas, ab officio noftro di

mifit judicialiter per decretum. Nos igitur Simon, permiffione divina Cant. archiepif

copus, tocius Anglie primas, et apoftolice fedis legatus, hujufmodi a&ta judicii recen

fentes, et ea omnia et fingula debite ponderantes, quia prefatum commiffarium noftrum

- in premiffis omnibus et fingulis invehimus rite et legitime proceffiffe, ac fentenciam hu

jufmodi diffinitivam debite protulife, nos fentenciam, pronunciacionem, declaracionem,

et decretum hujufmodi approbantes, premiffa omnia et fingula ex certa fciencia appro

bamus, ratificamus, et au&toritate noftra ordinaria confirmamus. In quorum teftimo

nium figillum noftrum fecimus hijs apponi. Dat. apud la Forde, v. kalend. Aprilis,

anno domini M.ccc. quinquagefimo primo, et confecracionis noftre fecundo.——E

Regiſt. Warham in Bibl. Lambeth. f. 126. b. 127. a.

Augmentatio Vicariæ de Mallinges.

UNIVER SIS Chrifti fidelibus has literas infpečturis, Simon, &c. falutem in om

nium Salvatore. Conquerente nuper nobis domino Johanne Lorkyn, vicario per

petuo ecclefie parochialis de Eft Mallynge, decanatus de Shorham noftre jurifdiccionis

immediate, quam quidem ecclefiam religiofe mulieres abbatiffa et conventus monafterij

monialium de Mallynge, Roffen. dioc. tanquam eis appropriatam, diucius tenuerunt,

quod propter porcionis fue quam ipfe percepit de fruétibus et proventibus ecclefie me

morate, exilitatem, fuftentacionem fuam congruam habere non potuit, ac jura epifco

palia folvere, et alia incumbencia fibi onera nequierat fupportare prefate abbatiffa

et conventus volentes juxta juris exigenciam, de remedio in hac parte congruo providere

ad fuftencionem ejufdem vicarij et fuccefforum fuorum, et pro fubfcriptis oneribus fup

portandis, infrafcriptas porciones quas fufficientes reputamus eidem vicario, et fuis fuc

cefforibus in futurum, vicarijs ecclefie fupradiéte in eadem canonice inftituendis, per

fuas patentes litteras earum figillo communi fignatas communiter affignarunt, et eafdem

porciones interveniente, confenfu abbatifle et conventus, et domini Johannis vicarij

prediéti concurrentibus, et omnibus in hac parte de jure vel confuetudine requi

ſitis, una cum oneribus per dictum vicarium ſupportandis in rebus infraſcriptis, ſpecifice

decrevimus et duximus exprimendis. Habebunt, fiquidem diétus Johannes vicarius

qui nunc eft, et fui fucceffores vicarij ecclefie de Eft Mallynge prediéte, manfum ad

vicarium di&te ecclefie folitum haétenus pertinere, cum gardino ejufdem, fex acras, tres

rodas terre arabilis, et duas acras prati, quas vicarij di&te ecclefie retroactis temporibus

habere confueverunt a pretacione decimarum liberas et immunes, una cum herbagio

cimiterij di&te ecclefie, et arboribus crefcentibus in eodem, necnon decimas filve cedue,

agnorum, lane, porcellorum, aucarum, annatum, ovorum, pullanorum, vitulorum,

cafei, et laéticiniorum, columbarium, canabi, et lini, pomorum, pirorum, pafture,

mellis, cere, fabarum, plantarum in ortis, ac feminum fatorum in eifdem quorum

cunque, et eciam decimas garbarum proveniencium de ortis feu gardinis pede fofatis,

una cum decimis tam de animalibus diétarum religiofarum mulierum in manerijs et

terris earum ubicumque infra parochiam di&te ecclefie conftitutis, educatis, depafíenti

bus feu cubantibus, et rebus alijs prediétis in manerijs et terris fuis ibidem exiftenti

bus, quam de animalibus et rebus hujufmodi aliorum quorumcunque infra parochiam

dićte eccleſie qualitercunque provenientibus. Percipiet inſuper vicarius predictus et ſui

fucceffores vicarij in diéta ecclefia miniftrantes cunétis temporibus in futurum, omnes

et omnimodas oblaciones, tam in dicta ecclefia parochiali quam in capella fanéti Johannis

apud Newhethe, in parochia diéte ecclefie conftituta, quam in locis alijs quibufcunque infra

eandem parochiam conftitutis, qualitercunqe faétas et inpofterum faciendas, necnon de

cimas negociacionis, lucri, carnificum, carpentariorum, pandoxatricum, et ।ಣ್ಣ ar
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tificiorum et mercatorum quorumcunque ad diétam ecclefiam quomodolibet pertinentes,

reſiduum inſuper cerei paſcalis poſt fraccionem eiuſdem, et legata ſummo altari euſdem,

feu altaribus ceteris vel ymaginibus quovifmodo reliétis, aut in pofterum relinquendis.

Decimas vero duorum molendinorum diétarum religiofarum mulierum in eadem paro

chia exiftencium, necnon decimas majores garbarum et feni ubilibet in diéta paro

chia provenientes, ad prefatas abbatiſſam et conventum decernimus, tantummodo per

tinere perpetuis temporibus infuturis, fuprafcriptam autem porcionem in valore an

nuo ad decem marcas fterlingorum taxamus ac etiam eftimamus, et pro taxacione hu

jufmodi, ipfum vicarium ad folucionem decime cum ipfam currere contigerit feu folvi

oportuerit, decernimus debere contribuere in futurum. Subbibit autem vicarius di&te

ecclefie qui pro tempore fuerit, onus officiandi eidem ecclefie per fe, vel alium prefbite

rum ydoneum, in divinis, et inventione panis et vini pro celebracione divinorum, ac duo

rum cereorum proceffionalium, ficut eft ha&tenus obfervatum ; alia vero commoda vel

onera quam fuperius expreffa volumus, vicarium di&te ecclefie qui pro tempore fuerit,

percipere vel fubire. In quorum, &c. Dat. apud Cherryngge v. kalend Marcij, anno

domini millefimo ccc. LxIII. et noftre confecrationis xv.-E Regi/t. Iflippe in Bibl,

Lambeth, f. 202. a. b.

Preſentacio Prebendæ magnæ Míffæ majoris Altaris Monaſterij de Weſt

Malling.

RYEಾಲ್ಲಿ in Chrifto patri et domino domino Thome, Dei gracia eleéto

º\ Roffen. fue humiles et devote filie Johanna Moone, abbatifia et conventus mona

fterij monialium de Mallyng, ordinis fanéti Benediéti, vetrarum fundacionis et dioc.

obedienciam et reverenciam omnimodas tanto patri debitas, cum honore. Ad preben

dam magne miffe majoris altaris in ecclefia noftra prediéti monafterij de Weft Mallynge,

di&te veftre dioc. per mortem magiftri Cooke legum doétoris, ultimi prebendarij ejuf

dem vacantem, et ad noftram prefentacionem fpeétantem dileétum nobis in Chrifto Jo

hannem Whitmore capellanum paternitativeſtre reverende tenore preſencium preſenta

mus, fupplicantes humiliter et devote, quatinus prefatum Johannem ad prediétam pre

bendam admittere, et prebendarium inftituere velitis in eadem, cum fuis juribus et per

tinencijs univerfis, cetera que veftro incumbunt officio paftorali peragere dignemini cum

favore. In cujus rei teftimonium figillum noftrum commune prefentibus eft appen

fum. Data in domo noftra capitulari decimo die Aprilis, anno domini millefimo

ccccº". nonogeimo tercio.—Regi/. Tho. Savage, f. 3. b.

Commiffio fuper Jure Patronatus Prebenda magna Miffae majoris Altaris

Monafterij de Weſt Mallyng.

T草OMAS, permiffione divina Roffen. epifcopus, dile&to filio magiftro Johanni

Perot, officiali noftro, falutem, graciam, et benediccionem. Prefentarunt nobis

nuper venerabiles & religiofe mulieres Johanna Moone abbatiffa, et conventus mona

fterij monialium de Weft Mallynge, ordinis fan&ti Benedi&ti, noftrarum fundacionis et

dioc. ad prebendam magne miſſe majoris altaris in eccleſia ſua predićti monaſterij

de Weft Mallynge, di&te noftre dioc. per mortem magiftri Thome Cooke, legum doc

toris, ultimi prebendari eiuſdem, ut pretenditur, vacantem, et ad ipſarum preſentaci

onem, ut dicunt, fpeétantem, dominum Johannem Whitmore capellanum. Ad inqui

rendum igitur in forma juris vocatis in hac parte de jure vocandis, fuper vacacione di&te

prebende, videlicet, an vacet ; et fi fic, ubi, quando, et quomodo, et a quo tempore va

care incepit ; ac quis fit verus patronus ejufdem, et quis ultimo prefentavit ad eandem,

et ad quem prefentacio ejufdem hac vice dinofcitur pertinere, necnon quomodo et quo

jure, et an prebenda ipfa collativa aut prefentativa extiterit, et quis eft in poffeffióne